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Beslut avseende delegering av yttrande avseende 
utkast till lagrådsremiss skärpta krav i sfi 
 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att delegera yttrande avseende utkast till lagrådsremiss ”Skärpta krav i 
SFI” till utbildningsnämndens arbetsutskott 
 

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet 
 
Utbildningsnämnden har utsetts till remissinstans av utkast till lagrådsremiss ”Skärpta krav i SFI”. 
 
Yttrandet ska vara utbildningsdepartementet tillhanda senast 2024-05-24, då utbildningsnämndens 
sammanträde äger rum 2024-05-29 föreslås yttranderätten delegeras till utbildningsnämndens 
arbetsutskott. 
 
 

Ärendet  
Beskrivning 
Utbildningsnämnden har utsetts till remissinstans av utkast till lagrådsremiss ”Skärpta krav i SFI”. 
 
Regeringen önskar mottaga synpunkter på det liggande förslaget i avsnitt 6.4. Förslaget innebär att 
rätten till kommunal vuxenutbildning i svenska för invandrare (sfi) ska gälla i tre år med möjlighet till 
förlängning, om det finns särskilda skäl, med högst sex månader i taget. Den totala tiden för 
förlängning ska dock inte få överstiga tre år.  
 
Regeringen ämnar även att inhämta synpunkter avseende förslag i avsnitt 8 om att för den som har 
tagits emot till sfi före ikraftträdandet ska rätten att delta i utbildningen gälla till och med 2027 med 
samma möjligheter till förlängning som för den som har tagits emot till sfi för första gången efter 
ikraftträdandet. 

Lagkrav 
Ej tillämpligt 

Koppling till gällande styrdokument 
Utkastet till lagrådsremiss finns att ta del av i sin helhet i nedanstående länk: 
Utkast till lagrådsremiss Skärpta krav i sfi - Regeringen.se 
 
Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 januari 2025. 

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys 
Det föreliggande beslutet är inte kopplat till några kostnader 

https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/departementsserien-och-promemorior/2024/02/utkast-till-lagradsremiss-skarpta-krav-i-sfi/
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Förvaltningens analys och slutsatser 
För att yttrandet ska kunna behandlas inom given tidsram föreslår barn- och utbildningsförvaltningen 
att yttrandet delegeras till utbildningsnämndens arbetsutskott. 

 

Tidplaner 
Ärendet behandlas vid utbildningsnämndens sammanträde 2024-03-13 samt delegeras till 
utbildningsnämndens arbetsutskott 2024-05-15. 
 
Yttrandet ska var utbildningsdepartementet tillhanda senast 2024-05-24 
 
 
 
 
 
 
Jenny Nordström  Knut Nygaard 
Förvaltningsdirektör  Skolchef, avdelningschef och rektor Vuxenutbildningen 
Barn- och utbildningsförvaltningen Barn- och utbildningsförvaltningen 
 
 

Beslut skickas till 
Enheten för myndighetsutövning och kansli 
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